РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Золотореченск
«19» октября 2017 год                                                                               № 48
«О направлении проекта и заключения о результатах публичных слушаний по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Золотореченское»»

         В соответствии с ч. 9 ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №190 – ФЗ, Устава городского поселения «Золотореченское», в целях утверждения проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Золотореченское» на основании протокола и заключения о результатах публичных слушаний по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Золотореченское» от 18.10.2017 года, администрация г/п «Золотореченское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Золотореченское»;
2. Направить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Золотореченское» и заключение о результатах публичных слушаний в Совет городского поселения «Золотореченское»
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования путем полного размещения на специально оборудованных стендах городского поселения «Золотореченское» или в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава городского поселения

«Золотореченское»                                                                       Е.А. Кобринская